
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sekerka-sekacek-gerber-tri-tip-mini-
cleaver-cerna-18/

Sekerka (sekáček) Gerber Tri-Tip Mini
Cleaver - černá (18+)

Kód zboží: 30-001665
Značka: Gerber

Popis:
Sekáček Gerber Tri-Tip Mini Cleaver není jen do kuchyně, pomůže vám vyřešit daleko více
úkolů.

Čepel z nerezové oceli 7Cr17MoV má dvě broušená ostří - dláto a hladké ostří sekáčku.
Čepel je vsazena robustní hliníkové rukojeti s texturou, která zajišťuje větší přilnavost a
sekáček bude pevně držet v ruce.

Sekáček Tri-Tip je dodáván s praktickým kydexovým pouzdrem se dvěmi variantami nošení
- rukojetí dolů či nahoru. Rukojeť tradičně disponuje otvorem na paracord, který umožňuje
nosit sekáček například na krku, nebo připnutý k vybavení.

Vlastnosti:
• dvě broušená ostří - dláto + hladké ostří sekáčku
• robustní hliníková rukojeť s texturou
• praktické kydexové pouzdro součástí balení
• otvor na paracord
• materiál rukojeti: texturovaný hliník
• materiál pouzdra: Kydex
• hmotnost bez pouzdra: 167 g
• hmotnost s pouzdrem: 272 g

Parametry:
• Délka - celková (cm): 14,4
• Délka - čepel (cm): 7,3
• Hmotnost (g): 190
• Materiál: stainless steel (7Cr17MoV)
• Tlouška - čepel (mm): 5
• Pouzdro součástí

https://armik.cz/sekerka-sekacek-gerber-tri-tip-mini-cleaver-cerna-18/


Fotky:


	Sekerka (sekáček) Gerber Tri-Tip Mini Cleaver - černá (18+)

